05/06/23, 15:47 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3004613

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3004613 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 12 / 2023 - CCA-DC (11.01.36.01)

Nº do Protocolo: 23074.050949/2023-92
Areia-PB, 05 de Junho de 2023

O Diretor do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE:

Art. 10- Cancelar a PORTARIA no 21/23/DIR/CCA/UFPB

Art 20 Designar os Profs. Drs. José Bruno Malaquias - SIAPE 1840849 - Presidente; Rosemberg
Fernandes de Menezes - SIAPE 23874597 e Aline Mendes Ribeiro - SIAPE 2136807, Membro
Titulares, Profs. Drs. Izabela Souza Lopes Rangel - SIAPE 2312138, Helder Farias Pereira de Araújo -
SIAPE 2677667, Naysa Flávia Ferreira do Nascimento - SIAPE 22396299, e Daniel Duarte Pereira -
SIAPE 003373154, Membros Suplentes, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo
para contratação de Professor Substituto na área de Ecologia, Avaliação de Impactos Ambientais e
Silvicultura.

Art.20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

DIRETORIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA,
em Areia, 06 de jumho de 2023.

(Assinado digitalmente em 05/06/2023 15:45 )
MANOEL BANDEIRA DE ALBUQUERQUE

DIRETOR
Matrícula: 1755911

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 12, ano: 2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 05/06/2023 e o código de verificação:

1aaff7c349

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf